/74 BBC

Premio 5584 CELLPACK

Electrical Products

Schaumstoffklebeband

zur universellen Befestigung

Doppelseitiges Allzweck-Schaumstoffklebeband mit
hochwertigem Acrylkleber, allgemeines Klebe- und
Befestigungsband.

Produktbeschreibung

Artikelname Premio 5584
Artikelnummer 223575

Eigenschaften Anwendungen

Stabiler Kern Befestigung von Kabelverbindungsleitungen
Bestéandig gegen Feuchtigkeit Zum Schutz gegen elektrolytische Korrosion
Bestandig gegen verdiinnte Sauren und Laugen Abdichtung gegen Wasser (Mindestkompression 20%)
UV-stabil

Nicht korrosiv

Doppelseitiger Acrylkleber

Gute Abriebfestigkeit

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2024



Technische Daten

Artikelname

Artikelnummer

Materialien

Lange L

Breite B

Dicke

Farben

Klebekraft
Verarbeitungstemperatur min
Verarbeitungstemperatur max
Temperaturbestandigkeit min
Temperaturbestandigkeit max

Premio 5584
223575
Polyethylen-Schaum
60 m

19 mm

1 mm

weifd

7.2 N/cm

10 °C

40 °C

-40 °C

100 °C

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 07/2024



Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Premio 5584

223575
Schaumstoffklebeband
Verein. Konigr.
39191012
4010311124162

Schachtel
1

Stiick
338

327

45

0.41

0.41

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 07/2024



