

Schaumstoffklebeband

zur universellen Befestigung

Doppelseitiges Allzweck-Schaumstoffklebeband mit hochwertigem Acrylkleber, allgemeines Klebe- und Befestigungsband.



Produktbeschreibung

Artikelname	Premio 5584 weiß
Artikelnummer	223575

Eigenschaften
Stabiler Kern
Beständig gegen Feuchtigkeit
Beständig gegen verdünnte Säuren und Laugen
UV-stabil
Nicht korrosiv
Doppelseitiger Acrylkleber
Gute Abriebfestigkeit

Anwendungen	
Befestigung von Kabelverbindungsleitungen	
Zum Schutz gegen elektrolytische Korrosion	
Abdichtung gegen Wasser (Mindestkompression 20%)	

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Technische Daten

Artikelname	Premio 5584 weiß
Artikelnummer	223575
Materialien	Polyethylen-Schaum
Länge L	60 m
Breite B	19 mm
Dicke	1 mm
Farben	weiß
Klebekraft	7.2 N/cm
Verarbeitungstemperatur min	10 °C
Verarbeitungstemperatur max	40 °C
Temperaturbeständigkeit min	-40 °C
Temperaturbeständigkeit max	100 °C

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Logistik Daten

Artikelname	Premio 5584 weiß
Artikelnummer	223575
Lieferumfang	Schaumstoffklebeband
Ursprungsland	Verein. Königr.
Zolltarifnummer	39191012
EAN/GTIN	4010311124162

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Schachtel
Inhaltsmenge	1
Mengeneinheit	Stück
Länge (mm)	338
Breite (mm)	327
Höhe (mm)	45
Nettogewicht (kg)	0.41
Bruttogewicht (kg)	0.41

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025